8. **CAPITRE** sexagesimo quinto: Numerabo vos in gladio, & omnes in cæde corruetis: pro eo quod vocaui, & non respondistis: locutus sum, & non audistis, & faciebatis malum in oculis meis: & quæ nolui, elegistis. Propter hoc hæc dicit Dominus

Deus: Ecce serui mei comedent, & vos esurietis: ecce serui mei bibent, & vos sitietis: Ecce serui mei lætabuntur, & vos confundemini: Ecce serui mei laudabunt præ exultatione cordis: & vos clamabitis præ dolore cordis, & præ contritione spiritus vlulabitis.

9. **AMOS** sexto: Væ qui opulenti estis in Sion, & confiditis in monte Samariæ: optimates capita populorum, ingredientis pompatice domum Israel. Qui separati estis in diem malum, & appropinquatis folio iniquitatis. Qui dormitis in lectis eburneis, & lasciuitis in stratis vestris: qui comeditis agnum de grege, & vitulos de medio armenti. Qui canitis ad vocem psalterij: sicut Dauid putauerunt se habere vasa cantici. Bibentes vinum in phialis, & optimo vnguento delibuti: & nihil patiebantur super contritione Ioseph. Quapropter, &c.

10. **ESAIÆ** tertio.

11. **ET** psalmo centesimo quadragesimo tertio, vt in textu.

12. **PSALMO** trigesimo secundo: Beata gēs cuius est Dominus, Deus eius, populus quem elegit in hæreditatem sibi.

13. **AVGVSTINVS** in psalmo trigesimo secundum concione secunda: Amant omnes beatitudinem, & ideò peruersi sunt homines, qui mali volunt esse, miseri nolunt. Et cum sit malitiæ in diuidua comes miseria, isti peruersi non solum mali esse volūt, & miseri nolunt, quod fieri non potest: sed ideò volunt mali esse, nè miseri sint. Quid est hoc quod dixi, ideò volūt mali esse, nè miseri sint? Considerate hoc paululum in omnibus hominibus qui malè faciunt, beati semper esse volunt. Furtum facit, queris quare? propter famem, propter necessitatem. Ergò nè miser sit, malus est: & ideò miserior est, quia malus est. Depellendæ ergò miseriæ causa, & acquirendæ beatitudinis causa, faciunt omnes homines quicquid vel boni faciunt, vel mali. Semper ergò beati esse volunt. Siue malè viuēt, siue benè viuēt, beati esse volunt, & non cōtingit omnibus quod omnes esse volunt. Omnes enim beati esse volunt, non autem erūt nisi illi, qui iuste esse voluerint. Et ecce nescio quis vt malè faciat, beatus vult esse. Vndè? Ex pecunia, ex argento & auro, ex prædiis, fundis, domibus, mancipiis, pompa seculi, honore volatico & perituro, habendo aliquid volūt beati esse. Quare ergò quid habeas, vt beatus sis. Cum enim beatus fueris, melior vtique eris, quàm cum miser es. Fieri autem non potest, vt res deterior te faciat meliorem. Homo es: deterius te est, quicquid cupis quo beatus esse desideras. Aurum, argentum, quælibet corpora, quibus inhias acquirendis, possidendis, fruendis, inferiora sunt te. Tu melior es, tu fortior es: & vtique vis melior esse quàm es, cum beatus esse vis, quia miser es. Melius est enim vtique, beatus esse, quàm miserum. Vis esse melior te: & quæris & perquiris, per quæ id fiat, deteriora sunt te. Quicquid quæsieris in terra, deterius est quàm tu. Hoc omnis homo optat amico suo, sic eum adiurat: sic melior sis, sic meliorem te videamus, sic de te meliorem gaudemus. Quod optat, hoc & ipse vult. Accipe ergò fidele cōsilium. Melior te vis esse, noui: omnes nouimus, omnes volumus: quare quod est melius te, vt inde efficiaris melior te. Intuere nunc cælum & terram: non tibi sic hæc pulchra corpora placeant,